

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ**

**Αριθ. Πρωτ.: 17208
Κιάτο 01-10-2015**

**ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΑΣ
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ**

Στο Κιάτο και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα στις **01/10/2015** και ώρα 10.00 π.μ. συνεδρίασε η επιτροπή ανάθεσης επισκευής, συντήρησης και αγοράς ανταλλακτικών των οχημάτων του Δήμου, σύμφωνα με το Ν.Δ. 2396/53 και την αριθ. 3373/390/75 απόφαση του Υπ. Προεδρίας, η οποία ορίστηκε με την αριθ. **5699/03-08-2011** Απόφαση του Τμήματος Τοπ. Αυτ/σης και Νομικών Προσώπων Τρίπολης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου/Γεν. Δ/ση Εσωτ. Λειτουργίας/Δ/ση Διοίκησης και η οποία αποτελείται από τους:

- 1) Τσιοκάρα Ιωάννη, υπάλληλο του Δήμου κλάδου ΤΕ4 Ηλεκτρ/γων Μηχ/κων
- 2) Στούκα Νικόλαο, υπάλληλο του Δήμου κλάδου ΤΕ4 Ηλεκτρ/γων Μηχ/κων
- 3) Δεληστάθη Κωνσταντίνο, υπάλληλο του Δήμου κλάδου ΔΕ28 Χειριστών Μηχ/των Έργων

Η Επιτροπή έχοντας υπόψη:

1. Το **Ν.Δ. 2396/53** και την αριθ. **3373/390/75** απόφαση του Υπ. Προεδρίας.
2. Τις αριθ. **107, 108 και 109 από 28-09-2015** Εντολές Επιθεωρήσεως του Τμήματος Κινητού Μηχανολογικού Εξοπλισμού του Δήμου.
3. Την αριθ. **226/2015** απόφαση του Δημάρχου περί έγκρισης τεχνικών προδιαγραφών.

ΑΝΑΘΕΤΕΙ

1. Την εργασία επισκευής καθώς και την προμήθεια των κατάλληλων ανταλλακτικών των οχημάτων και μηχανημάτων του Δήμου, στον **Γεωργίου Γεώργιο**, που διατηρεί συνεργείο στο Κιάτο, στο τέλος Καποδιστρίου, τηλ.: 2742024785, Α.Φ.Μ 110547747, ΔΟΥ Κορίνθου, σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες:

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΜΕ 45066

A/A	ΕΙΔΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Φάρος	1 τεμ	48,78	48,78
2	Φάρος	1 τεμ	33,33	33,33
3	Σφικτήρες	3 τεμ	0,81	2,43
4	Ηλεκτροβαλβίδα σαρώθρου	1 τεμ	413,00	413,00
5	Ιμάντας κινητήρα οχήματος	1 τεμ	5,69	5,69
6	Ρουλεμάν κινητήρα οχήματος	2 τεμ	13,82	27,64
7	Τάπα ψυγείου νερού	1 τεμ	8,13	8,13
8	Λάδι κινητήρα	6 lt	6,50	39,00
9	Προφίλτρο πετρελαίου	1 τεμ	3,25	3,25
10	Ηλεκτροβαλβίδα υπερκατασκευής	1 τεμ	390,24	390,24
11	Φανάρι πίσω	2 τεμ	63,41	126,82
12	Λάμπα	15 τεμ	0,81	12,15
13	Ιμάντας κινητήρα υπερκατασκευής	5 τεμ	14,95	74,75
14	Ρουλεμάν κινητήρα υπερκατασκευής	2 τεμ	8,13	16,26
15	Στηρίγματα (ράντες) ρεζερβουάρ πετρελαίου	1 τεμ	65,04	65,04
16	Βίδες, όρινγκ	2 τεμ	1,62	3,24
17	Πόλος μπαταρίας	4 τεμ	3,25	13,00
18	Μπαταρία	2 τεμ	162,60	325,20
19	Ελατήριο βουρτσών	1 τεμ	36,58	36,58
			ΣΥΝΟΛΟ	1.644,53
			Φ.Π.Α. 23%	378,24
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	2.022,77

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΜΕ 45066

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΠΟΣΟΤ. (Κ.Α.)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Αλλαγή φάρων εμπρός-πίσω, ηλεκτροβαλβίδων υπερκατασκευής, τοποθέτηση ρόδας, σκούπας και βούρτσας, αλλαγή ιμάντων, ρουλεμάν, τάπας ψυγείου, φαναριών πίσω και λαμπτήρων, εξαγωγή, καθαρισμός και τοποθέτηση ρεζερβουάρ πετρελαίου, αλλαγή μπαταριών, πόλων, ελατηρίου σκούπας και συμπλήρωμα λαδιών	1	361,78	361,78
			ΣΥΝΟΛΟ	361,78
			Φ.Π.Α. 23%	83,21
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	444,99

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΜΕ 107668

A/A	ΕΙΔΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Μοτέρ Air condition	1 τεμ	230,08	230,08
2	Φίλτρο καμπίνας	1 τεμ	22,76	22,76
3	Φρέον Air condition	1 τεμ	56,91	56,91
4	Βαλβίδα στοπ	1 τεμ	51,21	51,21
5	Λάμπα	1 τεμ	0,81	0,81
6	Λάδι κινητήρα	5 lt	5,69	28,45
			ΣΥΝΟΛΟ	390,22
			Φ.Π.Α. 23%	89,75
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	479,97

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΜΕ 107668

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΠΟΣΟΤ. (Κ.Α.)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Αλλαγή μοτέρ Air condition, φίλτρο καμπίνας, φρέον, βαλβίδας στοπ και λάμπας, συμπλήρωμα λαδιών κινητήρα, αντικατάσταση και επιδιόρθωση καλωδίωσης	1	315,44	315,44
			ΣΥΝΟΛΟ	315,44
			Φ.Π.Α. 23%	72,55
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	387,99

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΜΕ 45067

A/A	ΕΙΔΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Βαλβίδα θερμοκρασίας	1 τεμ	26,01	26,01
2	Τάπα νερού ψυγείου	1 τεμ	24,39	24,39
3	Αντιψυκτικό	6 lt	6,09	36,54
4	Μαρκούτσι	2 τεμ	32,92	65,84
5	Άξονας κίνησης	1 τεμ	227,64	227,64
			ΣΥΝΟΛΟ	380,42
			Φ.Π.Α. 23%	87,50
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	467,92

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΜΕ 45067

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΠΟΣΟΤ. (Κ.Α.)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Αλλαγή βαλβίδας θερμοκρασίας, τάπας νερού ψυγείου, συμπλήρωμα αντιψυκτικού, αλλαγή άξονα κίνησης, 2 μαρκουτσιών, επισκευή ηλεκτρολογικής καλωδίωσης	1	300,81	300,81
			ΣΥΝΟΛΟ	300,81

	Φ.Π.Α. 23%	69,19
	ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	370,00

2. Οι παραπάνω εργασίες με την προμήθεια και την τοποθέτηση των ανταλλακτικών, θα ολοκληρωθούν εντός μιας (1) εργάσιμης ημέρας από την ανάθεση στο συνεργείο του αναδόχου.
3. Όλες οι εργασίες θα γίνουν σύμφωνα με τις αρχές της τέχνης και της επιστήμης και με απόλυτο σεβασμό στο όχημα/μηχάνημα, σύμφωνα με τις οδηγίες του κατασκευαστή και τους θεσμοθετημένους κανόνες ασφαλείας για την τήρηση των οποίων αποκλειστικά υπεύθυνο είναι το συνεργείο του αναδόχου.
4. Τα παραπάνω ανταλλακτικά θα είναι καινούργια, αμεταχείριστα και θα προορίζονται για τον συγκεκριμένο τύπο οχήματος/μηχανήματος.
5. Η παραλαβή των ανταλλακτικών θα γίνει στο συνεργείο του αναδόχου μαζί με την εργασία τοποθέτησής των.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1

2

3

Τσιοκάρας Ιωάννης

Στούκας Νικόλαος

Δεληστάθης Κωνσταντίνος

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Για το γνήσιο της υπογραφής
των μελών της Επιτροπής
Κιάτο, 01-10-2015
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΔΟΜΕΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ